
o Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

STĚHOVÁNÍ Praha, spol. s r.o. 
IČO: 26847132

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

č. VER220-00102

Předmět smlouvy: stěhování zahraničních zpravodajů

Cena, případně hodnota: 78.000,- Kč bez DPH
14 -07- 2020

Datum uzavřeni: _______

Strana 1 (celkem 11)



CD Česká televize

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném 
znění (dále jen „Občanský zákoník“)

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: Ing. Martinem Rajmanem, vedoucím centrálního nákupu 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 1540252/0800
(dále jen „Objednatel“)

a

STĚHOVÁNÍ Praha, spol. s r.o.
IČ: 26847132, DIČ: CZ26847132
sídlo: Spálová 1070/30, 702 00 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 50318 
bankovní spojení: 366336/5500
zastoupená: 
(dále jen “Poskytovatel“)

Objednatel a Poskytovatel dále společně též „smluvní strany“.
Tato smlouva dále také jen „Smlouva“.

Preambule
Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky s názvem „Stěhování zahraničních 
zpravodajů“. Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací 
Objednatele zveřejněnou na profilu Objednatele dne 11.6.2020 a s nabídkou Poskytovatele 
doručenou Objednateli dne 22.06.2020.

1. Předmět smlouvy
1.1 Předmětem Smlouvy je poskytování komplexních stěhovacích služeb zahraničních 

zpravodajů (dále také jen „Služby“) z a do lokalit specifikovaných Přílohou č. 1 této 
Smlouvy. Popis, konkrétní rozsah, pravidla a podmínky těchto Služeb jsou podrobně 
definovány v textu této Smlouvy a jejich přílohách. Služby budou prováděny dle 
harmonogramu prací v souladu s čl. 7 odst. 7.1 této Smlouvy (dále jen 
„Harmonogram“). Předpokládaný rozsah stěhovaných věcí je cca 1000 kg na 1 
zpravodaje.

1.2 Službami se rozumí kompletní balící servis s použitím obalového materiálu 
Poskytovatele, nakládka všech zvolených stěhovaných věcí, vyřízení celních úkonů 
nezbytných ke splnění předmětu Smlouvy, doprava do nového místa určení, vykládka 
všech stěhovaných věcí na místě určení, jejich vybalení a umístění na určené místo. 
Poskytovatel je povinen mít uzavřeno pojištění odpovědnosti za škody způsobené v 

Strana 2 (celkem 11)



CD Česká televize
průběhu stěhování v souladu s čl. 10 odst. 10.3. této Smlouvy.
Služby zahrnují:
a) balicí servis s použitím obalového materiálu Poskytovatele;
b) dodání obalového materiálu a přepravek včetně jejich dovozu na místo určení 
v množství odpovídajícímu stěhovaným předmětům a termínech dle požadavků 
Objednatele;
c) označování stěhovaných věcí štítky pro určení lokace stěhovaného předmětu v 
místě vykládky;
d) přistavení stěhovacího vozu na požadované místo;
e) snesení a vynesení stěhovaných předmětů;
f) nakládka stěhovaných věcí;
g) zajištění stěhovaných věcí proti poškození;
h) doprava na nové místo určení;
i) zajištění prostoru dotčeného stěhováním proti poškození - zejména ochrana rohů, 
podlah, stěn, výtahů apod.
j) vykládka stěhovaných věcí v místě vykládky;
k) vybalení věcí v místě vykládky;
l) demontáž a opětovná montáž nábytku na určené místo dle požadavků Objednatele;
m) koordinační činnost při stěhování;
n) písemná evidence všech stěhovaných věcí;
o) vyřízení celních úkonů nezbytných ke splnění předmětu Smlouvy.

V rámci poskytování balicího servisu se jedná o poskytnutí max. 10 rolí bublinkové 
fólie, max. 15 rolí obalové fólie, lepící pásky, zapůjčení stěhovacích boxů (krabic) 
v počtu dle objemu stěhovaných věcí, jejichž nosnost je min. 20 kg; to vše pro každou 
jednotlivou lokalitu uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy.
Poskytnutí veškerého plnění dle tohoto odstavce je součástí ceny uvedené v článku
4.1 této Smlouvy.

1.3. Objednatel se zavazuje předávat Poskytovateli informace potřebné k zajištění činností 
dle této Smlouvy. Objednatel je povinen umožnit Poskytovateli přístup do svých prostor 
v místě plnění Objednatele za účelem provedení výše uvedených Služeb.

1.4. Poskytovatel je povinen postupovat při poskytování Služeb s náležitou odbornou péčí a 
využitím všech svých znalostí a dovedností tak, aby každá poskytovaná Služba byla 
Objednateli poskytována v nejlepší kvalitě, přičemž je při své činnosti povinen sledovat 
a chránit zájmy a dobré jméno Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. 
Poskytovatel se zavazuje, že bude provádět Služby takovým způsobem, aby splňovaly 
veškeré podmínky stanovené platnými právními předpisy České republiky a právními 
předpisy státu, na jehož území stěhování probíhá a příslušnými technickými normami.

1.5. Místem plnění jsou lokality vymezené v Příloze č. 1 této Smlouvy.
1.6. Objednatel se zavazuje za Služby poskytnuté řádně a v dohodnutých termínech zaplatit 

Poskytovateli cenu sjednanou v této Smlouvě.
1.7. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerými oprávněními a odbornými znalostmi 

potřebnými pro plnění předmětu Smlouvy.

Strana 3 (celkem 11)



o Česká televize
2. Závazky Poskytovatele

2.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli Služby v souladu s touto Smlouvou, 
Harmonogramem a požadavky Objednatele.

2.2. Poskytovatel se zavazuje provádět činnosti uvedené v čl. 1 Smlouvy tak, aby nebyla 
narušována činnost Objednatele. Pokud nebude možné realizovat Služby dle této 
Smlouvy z provozních důvodů Objednatele, dohodnou smluvní strany náhradní termín 
poskytnutí Služeb dle této Smlouvy.

2.3. Poskytovatel zajistí a bude dodržovat, aby jeho zaměstnanci byli řádně poučeni a 
seznámeni s vnitřními předpisy Objednatele a předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví 
při práci a předpisy PO a s požadavky na šetrnou manipulaci s technikou a ostatním 
majetkem Objednatele, a aby všechny výše uvedené předpisy a požadavky dodržovali.

2.4. Poskytovatel je povinen vybavit zaměstnance poskytující plnění podle této Smlouvy 
jednotným pracovním oděvem a označením - visačkou s logem Poskytovatele a se 
jménem a příjmením zaměstnance.

2.5. Plní-li Poskytovatel část svých povinností podle Smlouvy prostřednictvím třetích osob, 
je povinen tyto třetí osoby zavázat a požadovat záruky plnění tak, aby nebylo ohroženo 
plnění jeho závazků ze Smlouvy vůči Objednateli včetně závazků k náhradě škody a 
placení sankcí. Zároveň platí, že i v případě poskytování Služeb dle této Smlouvy 
prostřednictvím třetích osob odpovídá Poskytovatel nadále za závazky z této Smlouvy, 
jako by plnil sám.

2.6. Poskytovatel se zavazuje za účelem poskytování Služeb dle této Smlouvy zaměstnávat 
pouze bezúhonné a spolehlivé osoby s čistým trestním rejstříkem a zajistit jejich 
okamžitou náhradu na žádost Objednatele v případě problémů, zejména v případě 
poškození nebo ztráty výpočetní i jiné techniky apod..

2.7. Poskytovatel se zavazuje, že při plnění předmětu Smlouvy pro Objednatele neumožní 
výkon nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, v platném znění (dále také jako „ZoZ“).

2.8. Poskytovatel je povinen řídit se při poskytování Služeb Objednatelovými pokyny. V 
případě nevhodných pokynů Objednatele je Poskytovatel povinen na nevhodnost 
těchto pokynů Objednatele písemně, a pokud to není za dané situace možné, ústně 
neprodleně upozornit, v opačném případě nese Poskytovatel zejména odpovědnost za 
vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů Objednatele Objednateli a/nebo 
třetím osobám vznikly.

2.9 Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí poskytnuté Služby, pokud to povaha 
poskytnuté Služby dovoluje a pokud Služba nebyla poskytnuta řádně v souladu s touto 
Smlouvou a/nebo ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě Objednatel písemně 
sdělí Poskytovateli důvody odmítnutí převzetí Služby, a to nejpozději do 5 (pěti) 
pracovních dnů od poskytnutí Služby.

2.10 Pokud Objednatel uplatní písemný nárok na odstranění vad poskytnuté Služby, 
Poskytovatel se zavazuje tyto vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do 3 (tří) pracovních dnů ode dne jeho uplatnění vůči Poskytovateli, nestanoví-li 
Objednatel jinak.

2.11 Poskytovatel se zavazuje v případě, kdy v souvislosti s poskytováním Služby dojde z 
jakéhokoliv důvodu k poškození prostoru dotčeného poskytováním Služby a /nebo 
stěhovaných předmětů, nahlásit tato poškození Objednateli a uvést tato poškození do 
zápisu o této škodní události. Obsahem zápisu o škodní události bude minimálně popis 

Strana 4 (celkem 11)



CD Česká televize
vzniklé škody, její přesná lokalizace a čas jejího vzniku, svědci škodní události a 
kontaktní osoby ve věci škodní události, případně fotodokumentace. Zápis o škodní 
události se Poskytovatel zavazuje předat Objednateli nejpozději s předávacím 
protokolem příslušné Služby tak, aby Objednatel mohl prostřednictvím svého zástupce 
potvrdit správnost a úplnost údajů v zápise uvedených a tento zápis případně doplnit o 
poškození ze strany Poskytovatele v zápise neuvedená (vizuální kontrolou zjištěná). 
Strany této Smlouvy se výslovně dohodly, že Objednatel je oprávněn zajistit odstranění 
poškození uvedených v tomto zápise (vč. těch poškození případně doplněných ze 
strany Objednatele) na náklady Poskytovatele prostřednictvím třetí osoby. Poskytovatel 
se zavazuje tyto náklady v souvislosti s odstraněním poškození v plné výši uhradit.

2.12 Prodlením Objednatele s převzetím předmětu Smlouvy nevzniká Poskytovateli právo 
případnou věc, která je výsledkem Služby, na účet prodlévajícího prodat.

2.13 Původcem odpadu, který při provádění Služeb vznikne, je Poskytovatel. Poskytovatel 
zajistí na své náklady likvidaci nebo využití tohoto odpadu. Poskytovatel je povinen v 
průběhu provádění Služeb dodržovat veškeré obecně závazné právní předpisy v 
oblasti nakládání s odpady.

3. Závazky Objednatele
3.1. Objednatel zajistí zaměstnancům Poskytovatele možnost vstupu do všech prostor, 

v nichž má probíhat poskytování Služeb podle této Smlouvy.
3.2. Objednatel písemně seznámí Poskytovatele s nadstandardními požadavky protipožární 

ochrany a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve svých objektech, pokud se takové 
vyskytnou a poskytne mu potřebné informace o režimových opatřeních při ostraze 
objektů a prostor, kterých se týká předmět této Smlouvy (zejména režim vstupu a 
pohybu osob).

3.3. Objednatel je povinen zajistit v místě plnění prostor potřebný k parkování vozu 
Poskytovatele po dobu nezbytně nutnou k realizaci Služeb dle této Smlouvy.

4. Cena a platební podmínky
4.1. Maximální cena za Služby definované v článku č. 1 a poskytované na základě této 

Smlouvy, činí 78.000,- Kč (slovy: sedmdesát osm tisíc) bez DPH. K ceně bude 
připočteno DPH dle platných právních předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Cena je 
v souladu a skládá se z položkových cen uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy, a to 
dle jednotlivých lokalit, kde budou Služby dle této Smlouvy poskytovány.

4.2. Výše uvedená cena je stanovena jako cena maximální, nejvýše přípustná a obsahuje 
všechny náklady spojené s úplným a kvalitním plněním Služeb dle této Smlouvy.

4.3. Cena může být měněna pouze v případě, že dojde ke změně právních předpisů 
upravujících výši DPH. Poskytovatelem bude účtováno DPH dle platných právních 
předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4.4. Fakturace proběhne na základě faktur - daňových dokladů (dále jen „faktury“) 
vystavených v souladu se Smlouvou. Poskytovatel vystaví fakturu pro každé dílčí 
plnění dle jednotlivých lokalit uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy (tzn. pro každou 
položku), a to po poskytnutí dílčí Služby a na základě podpisu příslušného předávacího 
protokolu dle čl. 7 odst. 7.2 Smlouvy, který bude přílohou vystavené faktury. Úhradu 
ceny provede Objednatel bezhotovostně na výše uvedený bankovní účet 
Poskytovatele. Splatnost faktury je 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne doručení 

Strana 5 (celkem 11)



CD Česká televize
Objednateli. Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat výhradně v českých 
korunách.

4.5. Každá faktura musí obsahovat číslo identifikaci (číslo) Smlouvy příp. objednávky, kopii 
oboustranně podepsaného předávacího protokolu a ostatní pro fakturaci stanovené 
údaje (zejména dle zákona o DPH a dle § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku v platném znění). V případě, že faktura bude obsahovat vady nebo nebude 
obsahovat všechny výše uvedené náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit ve 
lhůtě splatnosti poskytovateli. V takovém případě běží lhůta splatnosti 30 (třicet) dnů 
znovu od doručení opravené/doplněné faktury objednati.

4.6. Sjednává se Poskytovatel zašle faktury (daňové doklady) elektronickou poštou 
ve formátu PDF, ISDOC nebo XML ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu 
Objednatele: faktury@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize, Na Hřebenech 
II 1132/4, Kavčí hory, 140 70 Praha 4.
Za den doručení faktury (daňového dokladu) do ČT (Objednateli) se považuje den 
doručení na e-mailovou adresu Objednatele. Stejný způsob doručení se použije i 
v případě nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou 
správně uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných daňových dokladů.

4.7. V případech, kdy může Objednateli vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu 
zákona o DPH, je Objednatel bez dalšího oprávněn odvést za Poskytovatele DPH 
z fakturované ceny plnění přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH 
(tj. na účet správce daně). Tímto postupem zanikne Objednateli jeho smluvní závazek 
zaplatit Poskytovateli částku odpovídající DPH. O takové úhradě bude Objednatel 
informovat Poskytovatele bez zbytečného odkladu, nejpozději do dvou pracovních dnů 
od jejího provedení.

5. Utajení informací
5.1. Poskytovatel bude postupovat při poskytování Služeb vždy v souladu s ustanovením 

zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění, zachová 
mlčenlivost o technickém vybavení Objednatele, jakož i o všech skutečnostech, o 
kterých se v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy dozvěděl. Poskytovatel je 
oprávněn poskytnout informace třetím osobám pouze po předchozím písemném 
souhlasu Objednavatele. V případě porušení kterékoliv povinnosti dle tohoto 
ustanovení, je Objednatel oprávněn požadovat a Poskytovatel v takovém případě 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč za každý jednotlivý případ 
takového porušení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele 
požadovat náhradu škody (újmy) nad rámec zaplacené smluvní pokuty.

5.2. Obě smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost až do doby, kdy se předmětné 
informace stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením 
povinnosti mlčenlivosti.

5.3. Za porušení mlčenlivosti se nepovažuje, je-li smluvní strana povinna předmětnou 
informaci sdělit na základě zákonem stanovené povinnosti.

5.4. Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na účinnost nebo platnost této Smlouvy.

Strana 6 (celkem 11)

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


CD Česká televize
6. Sankce

6.1. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny stanovené v čl. 4. 1 této Smlouvy je 
Poskytovatel oprávněn požadovat a Objednatel povinen Poskytovateli zaplatit úrok z 
prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

6.2. Objednatel je oprávněn po Poskytovateli požadovat níže uvedené smluvní pokuty:
a) v případě porušení právních předpisů nebo vnitřních předpisů Objednatele, se 

kterými je Poskytovatel prokazatelně seznámen, je Objednatel oprávněn požadovat 
po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každé takové 
porušení. Poskytovatel se v takovém případě zavazuje smluvní pokutu zaplatit.

b) v případě, že Poskytovatel bude v prodlení o více než 2 dny s poskytnutím jakékoli 
části Služeb v souladu s touto Smlouvou (zejména dle Harmonogramu dle čl. 7 odst.
7.1 Smlouvy) a nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zavazuje se Dodavatel 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč (slovy: tři tisíce korun českých), 
a to za každý započatý den prodlení a každý případ prodlení.

c) v případě, že Poskytovatel bude v prodlení s předložením Harmonogramu 
poskytování Služeb dle čl. 7 odst. 7.1 Smlouvy, zavazuje se Dodavatel zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč (slovy: pět set korun českých), a to za 
každý započatý den prodlení.

d) v případě, že Poskytovatel nedodrží povinnost mít uzavřené platné pojištění podle 
čl. 10 odst. 10.3 této Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
50.000 Kč za porušení povinnosti mít uzavřené platné pojištění ve stanovené výši a 
smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý následující den od data, kdy Objednatel 
vyzve Poskytovatele k odstranění takového porušení povinnosti až do odstranění 
tohoto porušení povinnosti ze strany Poskytovatele.

6.3. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) dnů od doručení faktury na částku smluvní 
pokuty druhé smluvní straně.

6.4. Nedotčena zůstávají práva smluvních stran na náhradu škody (újmy) nad rámec 
smluvní pokuty podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

7. Doba plnění, ukončení smlouvy
7.1 Předpokládané období realizace Služeb dle této Smlouvy je červenec 2020. 

Objednatel se zavazuje vyzvat Poskytovatele k provedení Služeb dle této Smlouvy 
pro konkrétní lokalitu dle Přílohy č. 1 této Smlouvy, a to min. 10 pracovních dnů před 
požadovaným zahájením poskytování Služeb.

Na základě výzvy dle předchozí věty se Poskytovatel zavazuje vypracovat přesný 
časový Harmonogramu poskytování Služeb. Poskytovatel se zavazuje tento 
Harmonogram předložit Objednateli k odsouhlasení, a to prostřednictvím e-mailu 
kontaktní osoby Objednatele ve věcech technických, uvedené v čl. 8 odst. 8.3 této 
Smlouvy, a to maximálně ve lhůtě 3 (třech) pracovních dnů od doručení výzvy 
Objednatele na zahájení Služeb Poskytovateli. Objednatel je oprávněn s ohledem na 
požadavky provozu jednotlivých pracovišť Objednatele takto poskytnutý Harmonogram 
upravit. Objednatel nejpozději ve lhůtě 5 (pět) pracovních dnů před zahájením 
poskytování Služeb sdělí Poskytovateli prostřednictvím e-mailu kontaktní osoby 
Poskytovatele ve věcech technických, uvedené v čl. 8 odst. 8.3 této Smlouvy, souhlas 
s Poskytovatelem poskytnutým Harmonogramem poskytování Služeb, případně 

Strana 7 (celkem 11)



CD Česká televize
Poskytovateli zašle Objednatelem upravený Harmonogram poskytování Služeb. 
Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby v souladu s (upraveným) 
Harmonogramem.

7.2 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby dle Harmonogramu vždy minimálně 3 
pracovníky současně. Plnění Smlouvy bude probíhat dle Harmonogramu, který bude 
odsouhlasen Objednatelem, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Automobil 
používaný k poskytování plnění dle této Smlouvy musí mít úložný prostor odpovídající 
váze a objemu stěhovaných věcí. V rámci plnění bude vyhotoven předávací protokol 
vždy po ukončení plnění v dané lokalitě a za Objednatele podepsán vždy kontaktní 
osobou uvedenou v rámci výzvy dle předchozího odstavce Smlouvy.

7.3. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného 
porušení povinností druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení Smlouvy se pro 
účely této Smlouvy považuje zejména, pokud:
Poskytovatel opakovaně neposkytne řádně a/nebo včas Služby dle Harmonogramu, za 
opakované se považuje neposkytnutí Služeb, ke kterému dojde minimálně dvakrát; 
jestliže bylo vůči Poskytovateli Služeb zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů nebo jestliže 
Poskytovatel vstoupil do likvidace;
prodlení Objednatele se zaplacením ceny za Služby o více než 30 (slovy: třicet) 
kalendářních dnů;
případ, kdy Poskytovatel uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě kterého 
byla uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a 
měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.

7.4. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemnou formou. Odstoupení od Smlouvy 
musí být zasláno doporučeným dopisem s doručenkou, nebo musí být doručeno 
osobně druhé smluvní straně. V případě, že dopis s odstoupením od Smlouvy dle věty 
předchozí nebude v sídle smluvní strany převzat od poštovního doručovatele a 
dotčená smluvní strana si zásilku následně nevyžádá z příslušné pošty, považuje se 
poslední den k vyzvednutí předmětné zásilky za den doručení. Ke splnění ustanovení o 
lhůtě a písemné formě není dostačující odeslání faxem, e-mailem nebo jiným 
elektronickým přenosem. Odstoupení je účinné doručením oznámení o odstoupení od 
Smlouvy druhé straně. Při skončení smluvního vztahu se obě smluvní strany zavazují 
do 15 dnů vypořádat vzájemné pohledávky.

7.5. V ostatním platí pro odstoupení od Smlouvy ustanovení § 2001 a násl. občanského 
zákoníku.

8. Odpovědnost Poskytovatele za plnění a škodu
8.1. Poskytovatel nese plně odpovědnost za pracovní úraz nebo nemoc z povolání svých 

zaměstnanců.
8.2. Poskytovatel odpovídá Objednateli za veškeré škody (újmu) vzniklé v souvislosti 

s touto Smlouvou. Poskytovatel zejména odpovídá za škody způsobené svými 
zaměstnanci na majetku Objednatele při provádění Služeb nebo nedodržením závazku 
vyplývajícího pro Poskytovatele z této Smlouvy. Poskytovatel je povinen zajistit, aby 
v souvislosti s poskytováním Služeb dle této Smlouvy nedocházelo ke ztrátám ani 
škodám na veškerých služebních i soukromých věcech, které jsou předmětem Služeb 
dle této Smlouvy a rovněž, které se nachází v prostorách Objednatele, ve kterých 

Strana 8 (celkem 11)



CD Česká televize
dochází k poskytování Služeb dle této Smlouvy; v případě porušení této povinnosti 
odpovídá Poskytovatel za způsobenou škodu (újmu).

8.3. Oprávněnou osobou Objednatele je:
- ve věcech obchodních:

 vedoucí centrálního nákupu,

- ve věcech technických:
, ekonom útvaru

8.4. Oprávněnou osobou poskytovatele je:
- ve věcech obchodních: , jednatel společnosti

- ve věcech technických: , obchodní ředitel

8.5. Oprávněné osoby dle odstavce 8.3 nebo 8.4 je možné měnit písemným oznámením 
doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení takového oznámení, a 
to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě. Poskytovatel prohlašuje, že 
dorozumívacím jazykem kontaktního místa je jazyk český.

8.6. Žádný z účastníků této Smlouvy neodpovídá za porušení svých povinností z této 
Smlouvy vyplývajících, bylo-li způsobeno vyšší mocí. Povinnosti k náhradě se škůdce 
zprostí, prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale 
zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na 
jeho vůli (vyšší moc). Překážka vzniklá ze škůdcových osobních poměrů nebo vzniklá 
až v době, kdy byl škůdce s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, 
kterou byl škůdce podle Smlouvy povinen překonat, ho však povinnosti k náhradě 
nezprostí.

9. Zvláštní ujednání
9.1 Poskytovatel má právo uvádět předmět plnění podle této Smlouvy jako referenci vůči 

třetím stranám, a to tak, že uvede název veřejné zakázky („Stěhování zahraničních 
zpravodajů“), předmět plnění této Smlouvy a název Objednatele. Objednatel není 
povinen na základě práva Poskytovatele dle předchozí věty předávat třetím osobám 
jakékoli informace vztahující se k Službám a k Poskytovateli. Při uvádění Služeb jako 
referenčních si Poskytovatel musí počínat tak, aby nezpůsobil škodu (újmu) 
Objednateli, zejména aby nepoškodil dobrou pověst nebo jméno Objednatele. 
Ustanovení o mlčenlivosti není tímto dotčeno.

10. Závěrečná ustanovení
10.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak 

tato Smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

10.2. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Strana 9 (celkem 11)



CD Česká televize
10.3. Poskytovatel je povinen sjednat, udržovat a hradit pojištění odpovědnosti za škody, 

vzniklé v souvislosti sjeho činností, a to v minimální výši pojistného plnění 
1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých). Kopie dokladu o pojištění tvoří 
přílohu č. 2 této Smlouvy. Pojistná smlouva bude udržována v platnosti a účinnosti 
po dobu účinnosti této Smlouvy, respektive do splnění všech povinností vyplývajících 
z této Smlouvy. Poskytovatel se po tuto dobu zavazuje Objednateli na jeho výzvu do 
2 (dvou) pracovních dnů předložit doklad o trvání takového pojištění.

10.4. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku.

10.5. Poskytovatel se zavazuje nepřevést jako postupitel svá práva a povinnosti ze 
Smlouvy nebo z její části třetí osobě.

10.6. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle 
Občanského zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že 
kterékoli ustanovení této Smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, 
neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních 
ujednání této Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost 
ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, 
nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením 
novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický 
význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby 
účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován.

10.7. Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení 
množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně 
určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních 
stran v tomto smyslu měnit.

10.8. Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Poskytovatel převzal nebezpečí změny 
okolností. Před uzavřením Smlouvy Poskytovatel zvážil plně hospodářskou, 
ekonomickou i faktickou situaci a je si plně vědom okolností Smlouvy. Tuto Smlouvu 
tedy nelze měnit rozhodnutím soudu.

10.9. Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní 
osobě druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo 
doporučenou poštou, případně předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně 
uvedeno jinak.

10.10. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této 
Smlouvy ani před ustanoveními zákona.

10.11. Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém 
jazyce bude probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkajících se této 
Smlouvy.

10.12. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou 
se týkat závazků vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny dohodou. Případnému 
soudnímu sporu z této Smlouvy bude předcházet snaha smluvních stran o řešení 
sporu smírem. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 
99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, že v případě řešení sporů 
soudní cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4, 
popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany 
konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

Strana 10 (celkem 11)



CD Česká televize
10.13. Tato smlouva je vypracována v 3 (tři) stejnopisech, z nichž 2 (dva) stejnopisy obdrží 

Objednatel a 1 (jeden) stejnopis obdrží Poskytovatel.
10.14 Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle 

zákona o registru smluv.
10.15 Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, budou Smlouva a 
další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

10.16 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty 
předmětu Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

10.17 Prodávající tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti 
vyplývající ze zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRTVP“), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje 
se tyto povinnosti plnit po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Prodávající se zavazuje 
poskytnout ČT na vyžádání součinnost a informace k prokázání plnění povinnosti 
podle tohoto odstavce, a to zejména sdělením variabilního symbolu nebo jiného 
identifikátoru, pod nímž Prodávající hradí televizní poplatek či uvedením zákonného 
důvodu osvobození od úhrady televizního poplatku

10.18. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám v 
celém jeho rozsahu s tím, že Smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné 
vůle a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

10.19. Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Seznam lokalit
Příloha č. 2 - Kopie dokladu o pojištění odpovědnosti Poskytovatele

V Praze dne................................ V Praze dne

Objednatel: Poskytovatel:

iU -07- 2020

Česká televize STĚHOVÁNÍ Praha, spol. s r.o.
Ing. Martin Rajman, vedoucí centrálního nákupu

Strana 11 (celkem 11)



CD Česká televize

Dodavatel STĚHOVÁNÍ Praha, spol. s r.o., se sídlem Špálova 1070/30, 702 00 Ostrava, 
IČ: 26847132, zastoupený , jednatelem společnosti, čestně prohlašuje, 
že splňuje níže uvedenou základní způsobilost, jako dodavatel, který:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci; proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku; vůči němuž nebyla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

V Praze dne 15. června 2020

jednatel společnosti

1



Příloha č. 1 SML - Seznam lokalit - cenová nabídka

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH
Praha - Brusel 39.000,- 8.190,- 47.190,-
Brusel - Praha 39.000,- 8.190,- 47.190,-

| Cena celkem | 78.000,- | 16.380,- | 94.380,-



GENERALIČESKÁ POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo 
Stav k datu

4282076137
8 7 2020

Pojištění odpovědnosti silničního dopravce
1. Úvodní ustanovení
1.1 Pojištění odpovědnosti silničního dopravce sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro 
pojištění odpovědnosti silničního dopravce nebo zasílatele VPPDZ-P-01/2020 (dále jen „VPPDZ-P41) a ujednáními této pojistné smlouvy.

1.2 Pojištěným z tohoto pojištění je pojistník.

2. Pojištěný předmět činnosti
2.1 Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu vyplývající z přepravních smluv 
vzniklou jinému na věci v důsledku škodní události, ke které došlo v době trvání pojištění při silniční dopravě.

2.2 Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit, škodu dle: koncesní listiny v příloze.

2.3 Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu vzniklou jinému při dopravě vozidly, která jsou uvedena v příloze léto pojistné 
smlouvy.

2.4 Územím uvedeným v této pojistné smlouvě: Česká republika se rozumí vnitrostátní silniční doprava, při niž místo výchozí a místo 
cílové leží na geografickém území České republiky. Územím uvedeným v této pojistné smlouvě: Evropa se rozumí mezinárodní silniční 
doprava, pří níž se místo výchozí a místo cílové nachází na území dvou různých států, ležících na geografickém území Evropy, přičemž 
(není-li v této pojistné smlouvě ujednáno jinak) ze států bývalého Sovětského svazu pouze na území Litvy, Lotyšska a Estonska.

3. Rozsah pojištění
31 Pojištěni se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 16 VPPDZ-P (pojištění v základním rozsahu).

3.2 Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit škodu na přepravovaných nových vozidlech.

Sjednaná připojištění
3.3 Doložka V30 Pojištění odpovědností za škodu vzniklou na stěhovaných svršcích
Odchylně od ustanovení článku 17 bodu 1 písm. j VPPDZ-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu vzniklou na 
stěhovaných svršcích. V případě pojistné události poskytne pojišťovna pojistné plnění nejvýše do limitu náhrady škody stanovené 
v článku 23 bodu 3 Úmluvy CMR
Pojištěni v rozsahu doložky V30 se nevztahuje na škody spočívající v povrchovém poškození nebaleného stěhovaného nábytku.

Pro pojištění v rozsahu této doložky je pojištěný (vedle povinností uvedených v článku 11 a v článku 18 VPPDZ-P) dále povinen
a) vyhotovit před zahájením dopravy seznam přepravovaných stěhovaných svršků, vč. uvedení jejich hodnoty,
b) v případě škodní události předložit pojišťovně celní prohlášení, pokud je součástí celního řízení.

Poruší-li pojištěný některou z výše uvedených povinností, je pojišťovna oprávněna pojistné plnění z pojistné smlouvy odmítnout Tímto 
odmítnutím pojištění nezaniká.

3.4 Doložka V33 Pojištění pro případ odcizení nebo ztráty přepravované věci
Odchylně od ustanovení článku 17 bodu 1 písm. b VPPDZ-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu vzniklou 
odcizením nebo ztrátou přepravovaných věcí a na povinnost nahradit škodu vzniklou na přepravovaných věcech v důsledku loupežného 
přepadení. Pojištění se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu způsobenou ztrátou celého naloženého vozidla bez prokázání jeho 
odcizeni třetí osobou násilným překonáním ochranného zabezpečeni vozidla nebo bez prokázání jiného násilného jednání.

Poj šténi se nevztahuje na škody vzniklé loupežným přepadením, odcizením nebo ztrátou způsobené při přepravách, kdy pojištěny použil 
dalšího dopravce.

3.5 Asistence CARGO+
Ujednává se, že se sjednává připojištěni asistenčních služeb „Asistence CARGO+" v rozsahu stanoveném v Připojištění „Asistence 
CARGO+" k pojištění odpovědnosti silničního dopravce, které je nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

3.6 Přehled sjednaných pojistných nebezpečí

Pojistné nebezpečí
Limit pojistného 

plnění v Kč
Spoluúčast v Kč Územní rozsah Roční pojistné 

v Kč

Základní rozsah 1 000 000 5%, min. 2 500,- Kč
Česká republika a 

Evropa
5 940

Strana 2 z 4

Geueiali Česká pjpšiavna as Spálená 75/18 Nové Město i 5úv0 Praha I. IČO 45272956 DIČ CZ69&001273, ie zapsaná v obchodním rejstříku u Městského snvtiu Praze. sjwsová značka 
B 1464 a se cietiern sktirdnv iičenr-t-ilt • .tsk-uzr-- ■. • r ------ 1.<~ -■



T-
 O

V15cGENERALIČESKA POJIŠŤOVNA
POJISTNÁ SMLOUVA

Pojištění odpovědnosti silničního dopravce 
číslo 4282076137

SMLUVNÍ STRANY

Pojišťovna
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, 
je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, a je členem skupiny 
Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS,
(dále jen „pojišťovna“)

Pojistník
Název

IČO
Adresa
Plátce DPH
Telefon

STĚHOVÁNÍ Praha, spol. s r.o. 
zapsaná v v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 50318, 

(dále jen „pojistník“) 
26847132 

Špálova 1070/30, 702 00 Ostrava, ČESKÁ REPUBLIKA 
ANO 

E-mail 
Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

Tato pojistná smlouva je ve správě
Generali Česká Distribuce a.s., se sídlem Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika, 
IČO: 44795084, DIČ: CZ699OO1273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
spisová značka B 23090
Vázaný zástupce
IČO
Telefon
E-mail

strana i z 4

TC
99175004017 

02207642991105

enerali česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nové Město. 110 00 Praha i. IČO: 45272956. DIČ. C2699001273. je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze spisová značka 
i464 a je členem skupiny Generali. zác»sarié v Italském ronwtni ><»



GENEBALIČESKÁ P0.nSŤ0VNA Pojistná smlouva číslo
Stav k datu

4282076137
8. 7. 2020

Pojistné nebezpečí

Doložka V30 Stěhované svršky

Doložka V33 Odcizení, loupež a ztráta

Asistence CARGO'

4. Pojistné

Roční pojistné celkem

Sublimit pojistného ,
plnění v Kč Spoluúčast v Kč

1 000 000 5%, min. 2 500,- Kč

500 000 5%, min 2 500,- Kč

2 700

Uzemní rozsah Roční poj'istné 
v Kč

Česká republika a
450Evropa

Česká republika a
2 310Evropa

11 400 Kč

4 1 Pbdkladem pro stanovení výše pojistného je počet vozidel 1, sjednaný rozsah pojištění a údaje o škodním průběhu pojištěni.

5. Přehled pojistného a jeho splatnost
5.1 Přehled pojistného k datu 8. 7. 2020 za pojištění sjednaná v této pojistné smlouvě:

Pořadové číslo Název pojištění

1 Pojištění odpovědnosti silničního dopravce

Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek

Roční pojistné v Kč

11 400

11 400

5.2 Uiednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně v termínech a částkách uvedených ve Vyúčtováni pojistného, které je nedílnou 
součástí této pojistné smlouvy, na učet pojišťovny č. 246246/5500, variabilní symbol 4282076137, konstantní symbol 3558.

5.3 Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

6. Pojistná doba
6.1 Pojištění se sjednává na dobu určitou. Pojistná smlouva je uzavřena na dobu od 00:00 hod. dne 8. 7. 2020 do 24:00 hod. dne
7. 7. 2021

Pojištění začíná dne 8. 7. 2020 v 00:00 hod. a končí dne 7. 7. 2021 v 24:00 hod.. Pojištění se po uplynutí doby, na kterou bylo sjednáno, 
automaticky neprodlužuje.

7. Závěrečná ujednáni
7.1 Pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku 14 VPPDZ-P.

7.2 Právem rozhodným pro pojistnou smlouvu je právní řád České republiky.

7.3 Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající se 
podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost

7.4 Smluvní strany se dohodly, že pokud tato pojistná smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto pojistnou smlouvu 
(vč vše< h jejich dodatků) povinen uveřeinit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Poiistník je povinen 
bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen zajistit, 
aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna 
považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je 
stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech pojistného plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného;
o malusu/bonusu. Nezajistí-li pojistník uveřejnění této pojistné smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve 
lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněna tuto pojistnou smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém 
případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této pojistné smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou 
odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této pojistné smlouvy (vč. všech jejich 
dodatků/ v registru smluv.
Uveřejněni nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

7.5 Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Generali Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 
659 05 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stížností 
se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28,115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad 
pojišťovnictvím

7.6 Pojistník prohlašuje, že převzal a před uzavřením pojistné smlouvy byl seznámen se všemi ustanoveními této pojistné smlouvy včetně 
všech příloh s uvedenými pojistnými podmínkami se seznámil a podpisem této pojistné smlouvy ie přijímá

7.7 Pojistník pt ohlašuje a svým podpisem štvi zuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- záznam z jednání,

strana j z 4

Generali Čes.\á pojišťovna a.s.. Spálená 75/16. Nove Město. 110 00 Praha I. IČO. 45272956. DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka 
B 1464 3 ie Členem ski ininv Gí»nr-i řili ra«í<-íin iW.í<s»..-.a;^u ~i. . a- .z .*••



0 GENERALIÍ&.W- ČESKÁ POJ I š í'0\ NA Pojistná smlouva číslo
Stav k datu

■'.282076537
8 7 2020

- pojistné podmínky VPPDZ-P-01/2020,
- seznam vozidel,
- sazebník administrativních poplatků.

8. Přílohy
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy:
Záznam z jednání
Pojistné podmínky VPPDZ-P
koncesní listiny v příloze
Seznam vozidel
Připojištění Asistence CARGO+

9. Příloha - Seznam vozidel

Pojištěni v rozsahu této pojistné smlouvy se vztahuje na povinnost nahradit škodu vzniklou při dopravě prováděné 
následujícími vozidly:

Registrační značka

Pojistná smlouva uzavřena v _____________________

STĚHOVÁNÍ Praha, spol. s r.o.

minut

pověřerťého uzavřením této pojistné smlouvy

STAHOVANÍ Praha t a
špálova 1070/30

702 00 OSTRAVA

Podpis (a razítko) pojistnika

pragu
stěhování pra

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu 
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

Genetali Čes>.4(>oilíinvna a s .Spátetiá 75/16. Nove Město HO 00 Prah* 1 IČO 452/2956 DIČ Z699ť'0l271 je zapsal v obdevlnini rejafiku u Městského situav v Raze spis-v, a značka
R 1/iA/l O >O r .. ...... . ...... •




